

Skierniewice, dnia 29.08.2025 r.

WYKONAWCY

Znak sprawy: 7/2025

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320z późn. zm.) pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego”.

Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego z siedzibą przy ul. Batorego 64C, 96-100 Skierniewice zwana dalej "Zamawiającym" działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., dalej: „ustawa”) w związku z pytaniami od Wykonawców udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Dotyczy zapisów stawki VAT.

Zamawiający w SWZ zaznaczył, że będzie wnioskował o potwierdzenie zamówienia na sprzęt komputerowy z zastosowaniem 0% stawki podatku VAT. Czy to oznacza, że na etapie ofertowania wykonawca ma przyjąć podstawową stawkę VAT tj. 23%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2 Dotyczy zestaw komputerowy (16 sztuk)

Czy Zamawiający dopuści obudowę o wysokości 304 mm? Jest to niewielka różnica, która nie wpływa nie funkcjonalność zaoferowanego sprzętu, a pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej obudowy.

Pytanie 3 Dotyczy zestaw komputerowy (21 sztuk)

Czy Zamawiający dopuści obudowę o wymiarach: wysokość 366 mm, szerokość 180 mm, głębokość 390 mm? Jest to niewielka różnica, która nie wpływa nie funkcjonalność zaoferowanego sprzętu, a pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej obudowy.

Pytanie 4

Dodatkowo Zamawiający wymaga na przednim panelu złącza typu C. Obudowy w wymiarach podanych w opz nie posiadają takiego złącza na przednim panelu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5 Dotyczy Komputer przenośny (pozycja nr 1

W związku z wymaganiem dotyczącym 12-miesięcznej gwarancji świadczonej przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta, uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszczalna jest również gwarancja udzielona bezpośrednio przez dostawcę sprzętu. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że w przypadku sprzętu poleasingowego używanego gwarancja producenta lub autoryzowanego serwisu jest zwykle już nieaktywna, a możliwość jej przedłużenia jest ograniczona. Gwarancja dostawcy mogłaby być jedynym praktycznym sposobem zapewnienia pełnej ochrony i zachowania uszkodzonych dysków.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję udzieloną przez dostawcę sprzętu

Pytanie 6 Dotyczy Zestaw komputerowy (pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów o następujących maksymalnych wymiarach: Wysokość: 366 mm, Szerokość: 180 mm, Głębokość: 390 mm. Proponowana zmiana umożliwi zaoferowanie nowoczesnego i aktualnie dostępnego na rynku sprzętu, przy zachowaniu wymagań funkcjonalnych określonych w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 Dotyczy Zestaw komputerowy (pozycja nr 3)

Zamawiający wymaga 1 złącza słuchawkowego/wejścia mikrofonowego na panelu przednim. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie rozwiązania opartego na dwóch oddzielnych złączach audio: 1 x wyjście słuchawkowe oraz 1 x wejście mikrofonowe, co stanowi standard w nowoczesnych komputerach i zapewnia większą wygodę użytkowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 8

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedź:

Patrz na odpowiedź na pytanie nr 1.

KANCLERZ
Akademii Nauk Stosowanych
Stefana Batorego
mgr inż. Marek Smitowski